
НСК-Центр

Бутово (МСК)

Волгоград-Юг

Свиблово (МСК)

Казань-Миллениум

Волгоград-Юг

Воронеж

Екатеринбург-Академ

Псков

Долгопрудный (МО)

СПб-Петроградка

Свиблово (МСК)

Технопарк (МСК)

СПб-Юго-Восток

Павлово (МО)

СПб-Рыбацкое

Свиблово (МСК)

СПб-Южный

Екатеринбург-Академ

Сургут

СПб-Всеволожск

Оренбург

Свиблово (МСК)

Речной (МСК)

Преображенка (МСК)

Екатеринбург-Ботаника

Сев.Измайлово (МСК)

Казань - Фучика

Калининград

Великий Новгород 

СПб - Сестрорецк

СПб - Петроградка

Павлово (МО)

Западный (МСК)

Самара 

Реутов (МО)

Калининград

СПб - Всеволжск

СПб - Экополис

СПб - Петроградка

Речной (МСК)

Казань - Фучика

СПб - Юго-Восток

Казань - Миллениум

Рязанский проспект (МСК)

Западный (МСК)

Кашира (МО)

Сургут 

СПб - На Тухачевского

Сергиев Посад (МО)

Уфа - Менделеева

Сургут 

Ступино (МО)

Новороссийск

Павлово (МО)

Танцевальный фестиваль студий-школ Аллы Духовой TODES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

ГАЛА-КОНЦЕРТ / 22 АПРЕЛЯ

Первое отделение - конкурсная программа

TODES FEST
КАЗАНЬ 2023

3

11

СБОРНАЯ

М-5

2

20

77

1

R-3

78

В-6

107

LADY

10

56

DANIK TEAM

4

2

88

4

1

S-5

4

6

5

68

1

LADY

Ю(В)

П(1)

С(1)

Д(1)

В(1)

П(1)

П(1)

Ю(1)

П(1)

В(1)

Д(1)

В(1)

L(1)

Д(1)

П(1)

С(1)

Ю(1)

Ю(1)

В(В)

Д(1)

В(1)

Ю(1)

Ю(1)

В(1)

Ю(1)

В(1)

П(1)

L(1)

Я за то люблю

Вокзал

Прекрасное далёко

Буратино

Магия танца

Трудный возраст

Очередь

Переполох на диком западе

Мастер

Дорожная

Великий Гетсби

Родные

About Us

Влюбленный пчёл

За тобой

Цветы Востока

Давай запоём

Надоедлевые гости

Идея

Что ты имела в виду?

Туареги

Камера! Мотор! 

В долине Нила

Ау

Жёлтые ботинки

Ох, удобно быть удобной

Непризнанная эмоция

Карнавал



№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

30

18

СПАРТА

2

LADY

S-7

А-3

JUNIORS

9

4

11

Лапино (МО)

СПб - Экополис

Набережные Челны 

Отрада (МО)

СПб - На Тухачевского

СПб - Правый берег

СПб - Петроградка

Уфа - Менделеева

Рязанский проспект (МСК)

Челябинск

Крутые виражи

Лебединая история

Субботний VIBE

Versace

Верь мне 

Хищники

Однажды в деревне

Summer Moved On

Музыкальная терапия

Свита черного короля

Ю(1)

В(1)

Д(1)

L(В)

В(1)

П(В)

Ю(1)

П(В)

В(1)

П(В)

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38



Отрада (МО)

Сергиев Посад (МО)

Тюмень 

Сев.Измайлово (МСК)

Речной (МСК)

СПб - Приморская

Казань - Фучика

СПб - Экополис

СПб - Сестрорецк

Сев.Измайлово (МСК)

Щелково (МО)

СПб - Экополис

Лапино (МО)

Казань - Миллениум

СПб - Юго-Восток

СПб - Северо-Запад

Екатеринбург

СПб - Парк

Ступино (МО)

Уфа - Менделеева

СПб - Приморская

СПб - Южный

Балашиха (МО)

Железнодорожный (МО)

Уфа - Менделеева

Щелково (МО)

Павлово (МО)

Уфа - Чернышевского

Танцевальный фестиваль студий-школ Аллы Духовой TODES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

ГАЛА-КОНЦЕРТ / 22 АПРЕЛЯ

Второе отделение - конкурсная программа

TODES FEST
КАЗАНЬ 2023

5

1

5

19

8

П-6

LADY

К-7

М-1

88

121

22

10

2

Ю-6

Unity KIDS

18

АЛЬЯНС

LADY

2

П-812

U-MOTION

6

11

17

5

10

157

В(В)

В(1)

Ю(1)

Ю(В)

В(В)

Ю(1)

L(В)

Ю(1)

Ю(1)

В(В)

П(1)

L(1)

П(1)

Д(1)

Ю(1)

П(1)

П(1)

В(1)

L(1)

М(1)

В(1)

П(1)

М(1)

В(В)

Ю(1)

Ю(1)

Ю(1)

П(1)

Асталависта

The Energy

Ах, как ты мне нравишься!

Воспоминание из детства

Нарциссизм

Озорники

Крыльями

Арлекино

Старое фото

Второй шанс

Море волнуется

Michael Jackson

Всё начинается с точки

Дети шпионов

Детские фантазии

Вместе

Во снах

Каменные цветы

На страницах глянца

Спят усталые игрушки

Марионетки

Полюби себя

Дуся агрегат

Чувствуй, живи, люби

80-е

Сансара

Однажды в цирке

Люби меня, люби...



№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

30

3

ПРК-3

UX

2

2

7

9

21

R-18

В-10

СБОРНАЯ

Пермь

СПб - Парк

СПб - Юго-Восток

Сергиев Посад (МО)

Раменское (МО)

Челябинск

Ростов-на-Дону

Речной (МСК)

Реутов (МО)

СПб - Всеволжск

Вологда

Ночной кошмар

Лялечка

Абстрактное мышление

Исповедь

Кошки

Муза

Неизведанные

Гори ясно

Внутренний инстинкт

Пираты

Вологда

В(В)

Ю(1)

В(1)

П(1)

В(1)

В(В)

П(В)

П(В)

В(1)

В(1)

С(1)

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39



Балашиха (МО)

Теплый Стан (МСК)

Тверь 

Тушино (МСК)

Пушкино (МО)

Тюмень 

СПб - Экополис

Реутов (МО)

Олимпийский (МСК)

Щелково (МО)

Кашира (МО)

Ступино (МО)

Железнодорожный (МО)

Казань - Миллениум

Уфа - Чернышевского

Куркино (МСК)

СПб - Северо-Запад

Самара 

Балашиха (МО)

СПб - Крестовский остров

СПб - Юго-Восток

Набережные Челны 

СПб - Южный

Пушкино (МО)

СПб - Всеволжск

СПб - Парк

Балашиха (МО)

Казань - Фучика

Танцевальный фестиваль студий-школ Аллы Духовой TODES

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

ГАЛА-КОНЦЕРТ / 22 АПРЕЛЯ

Третье отделение - конкурсная программа

TODES FEST
КАЗАНЬ 2023

9

6

СБОРНАЯ

4

LADY

2

ЦЕНТУРИОНЫ

R-1

8

3

36

3 

6

LADY

1

2

К-2

9

31

LADY

Ю-8

SC FAM

U-KIDS

11

В-5

ПРК-2

4

4

П(1)

Ю(В)

С(1)

П(1)

L(1)

Ю(1)

П(1)

Д(1)

П(В)

Д(1)

П(1)

Ю(1)

Ю(1)

L(1)

Ю(1)

П(1)

П(1)

В(1)

Д(1)

L(В)

П(1)

В(В)

Ю(1)

П(1)

П(1)

П(1)

Д(В)

П(В)

Вербочки

Волна

Шаманы 

Лабиринт

Пойду плясать

Танго, танго

Девушки как звёзды

После школы

Бастион

Лето

Про себя

Золотая рыбка

Лавлики

Змеи

Маршрутка

Танцуя в Париже

Лёд

Ревизорро

Розовая пантера

О женщине

Страшный сон

Случайная встреча

Ля мур

Путь к мечте

Зорро

Эликсир молодости

Бит и бас

В линиях на руке



№ п/п ШКОЛА-СТУДИЯ ГР. КАТ. НАЗВАНИЕ НОМЕРА

30

LADY

R-9

LADY

Д-1

Б-2

22

33

7

Park Community

Уфа - Менделеева

Реутов (МО)

Балашиха (МО)

СПб - Экополис

СПб - Правый берег

Воронеж 

Теплый Стан (МСК)

Троицк (МСК)

СПб - Парк

Бухгалтер

Весёлое представление

Геомерия чувств

Кармен

Африка

Однажды в цирке 

Рок-вечеринка

Сизая голубка

Мое поколение

L(В)

Ю(1)

L(В)

Ю(1)

В(1)

Д(В)

П(1)

Ю(В)

С(1)

29

30

31

32

33

34

35

36

37


